Information till alla ledare i Våmbs IF ang domare till barn och ungdomsmatcher. 
Ungdomslag som spelar i seriespel kommer dömas av s.k föreningsdomare, alltså äldre spelare i föreningen. Några av våra riktigt unga lag som inte spelar seriespel kan behöva domare till sina poolspel. De finns inte med i nedanstående lista. Ni får höra av er till ledare för berört lag när så är dags. Då hör man i första hand med laget som är två år äldre på flicksidan och tre år äldre för pojkar. 
De lag som ska döma 7:7 eller mindre får sköta domarutbildning internt på träningstid.  Utbildningsmaterial finns, förmedlas via Dan 070 5386298. 
De spelare som ska döma 9 mot 9 eller 11 mot 11 som inte har gått utbildning bör läsa dokumentet ”Nya nationella spelformer” för aktuell spelform.                                                                                         De finns att hitta på Vastgotafotboll.org/barn och ungdom/nya spelformer.  
I kolumnen ”döms av” står vissa lag inom parantes, det betyder att det laget måste vara beredda att ta några av dessa matcher, allt för en så rättvis fördelning som möjligt.
Viktigt! Ni som ska spela matcher kontaktar det lag som ska döma för att meddela vilka dagar och tider som matcherna går, flyttas en match så meddela detta så snart som möjligt och kolla alltid så att det lag som ska döma har möjligheten. 
Det ska alltid finnas en vuxen med som stöttar domarna och ledarna för laget som spelar har en viktig roll att förmedla till spelare och publik att det är ungdomsdomare som dömer. 
	LAG
	DIV
	SPEL
FORM
	ANTAL
MATCHER
	LEDARE
	DÖMS AV

	Herr

	
	
	
	Mikael H, 0709500844 
Slavko M, 0736416615
	Förbunds-
domare

	Dam
	
	
	
	Thomas L, 
Mikaela H, 0709241133
	Förbunds-
domare

	Damjunior
	
	
	
	Jonas I, 0705742512 Jenny S, 0736428197
	Förbunds-domare

	P05
	5
	11:11
	 5 st
	Joakim F 0709515825 Joakim W, 0705548781
	Herr 

	P06
	6
	9:9
	 4 st
	Fredrik R, 0705416241
	Herr

	P06
	7
	9:9
	 4 st
	Tobias N, 0706808206
	Herr

	P07
	8 Norra
	9:9
	  5 st
	Anders R, 0705106634
	Dam(P05)

	P07
	8 Sde
	9:9
	  4 st
	Jörgen K, 0703065624
	Dam(P05)

	P08
	9
	7:7
	9 st
	Petteri R, 0708339687
	P05

	P09 
	11
	7:7
	 8 st
	Ulrik D, 0706657910
	P06

	P10
	13 Sde
	7:7
	9 st
	Rikard B
	P07(P06)

	P10
	13 Skara
	7:7
	9 st
	Rikard B
	P07(P06)

	F04/05
	3
	11:11
	 5 st
	Cecilia E, 0702381151
	Dam

	F06
	4 Norra
	9:9
	  4 st
	Patrik E, 0705419194
	Dam jun (F04/05)

	F06
	4 Mellers
	9:9
	 4 st
	Reine D, 0706874416
	Dam jun (F04/05)

	F07
	5
	9:9
	 5 st
	Peter D, 0730445528
	F04/05

	F09/10
	7
	7:7
	8 st
	Frida F, 0723178300
	F06(F07)



Mvh Pernilla & Dan, ungdomsansvariga

